
VID tikšanās ar iedzīvotājiem Cēsīs



Ceturtdien, 31.janvārī, plkst.18.00 Raunas ielā 4 notiks Valsts ieņēmumu dienesta
speciālistu tikšanās ar iedzīvotājiem. 2019.gada pavasaris nesīs vairākas pārmaiņas
iedzīvotājiem saistībā ar nodokļiem. Runāsim par to, kāpēc šogad īpaši svarīgi būs



sniegt gada ienākumu deklarāciju un kā to izdarīt visērtāk. Īpaši aicinām jaunās
māmiņas un cilvēkus, kuri nesen uzsākuši vai atsākuši darba gaitas. Ceturtdien,
31.janvārī, plkst.18.00 Raunas ielā 4 notiks Valsts ieņēmumu dienesta speciālistu
tikšanās ar iedzīvotājiem. 2019.gada pavasaris nesīs vairākas pārmaiņas iedzīvotājiem
saistībā ar nodokļiem. Runāsim par to, kāpēc šogad īpaši svarīgi būs sniegt gada
ienākumu deklarāciju un kā to izdarīt visērtāk. Īpaši aicinām jaunās māmiņas un
cilvēkus, kuri nesen uzsākuši vai atsākuši darba gaitas.

2019.gada pavasaris nesīs vairākas pārmaiņas iedzīvotājiem saistībā ar nodokļiem.
Runāsim par to, kāpēc šogad īpaši svarīgi būs sniegt gada ienākumu deklarāciju un kā
to izdarīt visērtāk. Īpaši aicinām jaunās māmiņas un cilvēkus, kuri nesen uzsākuši vai
atsākuši darba gaitas.

Runāsim arī par pēdējo dienu aktualitāti - Brexit. Lielbritānijas iespējamā izstāšanās no
ES ietekmēs ikvienu, kas saņem pasta sūtījumus no Lielbritānijas, kā arī ceļotājus, jo
var būt izmaiņas muitas noteikumos.

Tikšanās tēmas:
- Kāpēc ir svarīgi iesniegt gada ienākumu deklarāciju ikvienam?
- Kāpēc jaunajām māmiņām, studentiem, bezdarbniekiem un citām personu grupām
var veidoties nodokļa parāds?
- Kā rīkoties, ja izveidojies nodokļa parāds?
- Kā iesniegt čekus ar mobilo lietotni “Attaisnotie izdevumi”?
--------------
- Kā Brexit ietekmēs ceļošanu uz Lielbritāniju?
- Kādas izmaiņas skars pasta sūtījumus uz un no Lielbritānijas?

Tikšanās vieta: Cēsu novada pašvaldība, Zāle Raunas ielā 4, Cēsīs


